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Eponge a poignée

~

Description Spécifications
Référence 13060315
Convient pour éliminer les salissures incrustées.
Couleur Jaune/Vert
Tallle 14x7x4-5cm
Unité Boite
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Eponge a poignée

wecoline

Variantes

Référence

13060310
13060311
13060312
13060314
13060315

Taille

14x7x4-5cm
14x7x4-5cm
14x7x4-5cm
14x7x4-5cm
14x7x4-5cm

Couleur

Bleu/Blanc
Jaune/Blanc
Rouge/Blanc
Vert/Blanc

Jaune/Vert

Unité

Boite
Boite
Boite
Boite

Boite

Collisage

10x10
10x10
10x10
10x10
10x10

Dimensions du carton

d'envoi

152 x 140 x h29.5
152 x 140 x h29.5
152 x 140 x h29.5
152 x 140 x h29.5
152 x 140 x h29.5

Code EAN
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