

# Éponge à poignée



## Description

Convient pour éliminer les salissures incrustées.

## Spécifications

Référence	13060315
Couleur	Jaune/Vert
Taille	14x7x4-5cm
Unité	Boîte

# Éponge à poignée

## Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
13060310	14x7x4-5cm	Bleu/Blanc	Boîte	10x10	l52 x l40 x h29.5	
13060311	14x7x4-5cm	Jaune/Blanc	Boîte	10x10	l52 x l40 x h29.5	
13060312	14x7x4-5cm	Rouge/Blanc	Boîte	10x10	l52 x l40 x h29.5	
13060314	14x7x4-5cm	Vert/Blanc	Boîte	10x10	l52 x l40 x h29.5	
13060315	14x7x4-5cm	Jaune/Vert	Boîte	10x10	l52 x l40 x h29.5	